
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Data e 
regjistrimit 
të kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi I Kërkesës Tarifa Numri 
Protokollit 

01 29.04.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

12.05.2016 Përfunduar Nuk ka 869 

02 28.04.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

09.05.2016 Përfunduar Nuk ka 868 

03 20.04.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

05.05.2016 Përfunduar Nuk Ka 812 

04 20.04.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

09.05.2016 Përfunduar Nuk Ka 815 

05 14.04.2016 Kërkesë informacioni mbi pronësinë 20.04.2016 Përfunduar Nuk ka 747 

06 13.04.2016 Kërkesë informacioni mbi kopje të një 
masterplani 

20.04.2016 Përfunduar Nuk Ka 758 

07 11.04.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
aplikimin e bërë pranë Agjencisë 

19.04.2016 Përfunduar Nuk Ka 704 

08 08.04.2016 Kërkesë informacioni në lidhje me 
pronën 

14.04.2016 Përfunduar Nuk Ka 696 

09 07.04.2016 Kërkesë informacioni në lidhje me 
pronën  

15.04.2016 Përfunduar Nuk Ka 668 

10 07.04.2016 Kërkesë për informacion për ndërtim 
shtesë në objekt blegtoral në Lushnje 

15.04.2016 Përfunduar Nuk Ka 669 

12 04.04.2016 Kërkesë për informacion për pajisje me 
dokumentacion 

15.04.2016 Përfunduar Nuk ka 623 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 
  
 


